

# MedieTek A/S

Rudolfgårdsvej 1 A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 22 20 29

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Hans Henrik Lajer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MedieTek A/S Rudolfgårdsvej 1 A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 22 20 29 Stiftet: 3. januar 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henrik Laier, formand Søren Petersen Bo Terp
<b>Direktion</b>	Søren Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MedieTek Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af professionelt video- og filmudstyr samt heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -534 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.707 t.kr. mod -417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-534.079</b>	<b>535.661</b>
1 Personaleomkostninger	-892.654	-894.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.844	-3.893
Andre driftsomkostninger	-13.855	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.443.432</b>	<b>-362.681</b>
Andre finansielle indtægter	7.025	12.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.075	-111.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.570.482</b>	<b>-462.138</b>
Skat af årets resultat	-136.450	45.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.706.932</b>	<b>-416.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.706.932	-416.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.706.932</b>	<b>-416.728</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.995</u>	<u>35.694</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.995</u>	<u>35.694</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.500</u>	<u>3.770</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500</u>	<u>3.770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.495</u></b>	<b><u>39.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.980.607</u>	<u>2.270.836</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.980.607</u>	<u>2.270.836</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.144	1.741.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	205.352
	Udskudte skatteaktiver	0	136.450
	Andre tilgodehavender	10.500	57.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.356</u>	<u>13.665</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.614.000</u>	<u>2.154.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.427</u>	<u>134.114</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.746.034</u></b>	<b><u>4.559.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.768.529</u></b>	<b><u>4.598.943</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	<u>-2.644.915</u>	<u>-937.983</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.044.915</u></b>	<b><u>-337.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	74.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.415	294.614
	Anden gæld	<u>5.501.029</u>	<u>4.567.473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.813.444</u>	<u>4.936.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.813.444</u></b>	<b><u>4.936.926</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.768.529</u></b>	<b><u>4.598.943</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	797.415	753.596
Pensioner	29.760	33.960
Andre omkostninger til social sikring	18.546	20.913
Personaleomkostninger i øvrigt	46.933	85.980
	<b><u>892.654</u></b>	<b><u>894.449</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.934	75.930
Andre finansielle omkostninger	16.141	35.882
	<b><u>134.075</u></b>	<b><u>111.812</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.088.795	1.088.795
Afgang i årets løb	-229.802	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>858.993</u></b>	<b><u>1.088.795</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.053.101	-1.049.208
Årets afskrivninger	213.103	-3.893
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-839.998</u></b>	<b><u>-1.053.101</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>18.995</u></b>	<b><u>35.694</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.500	3.770
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.770</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.770</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 600 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-937.983	-521.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.706.932</u>	<u>-416.728</u>
	<u><b>-2.644.915</b></u>	<u><b>-937.983</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.981 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.585 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MedieTek Holding ApS, CVR-nr. 29225923 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
